PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE EDUCADOR FISICO

EDITAL DE GABARITO, RESULTADO PROVISÓRIO E
PRAZO PARA RECURSOS Nº 003

   O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso das atribuições legais, que são conferidas,
TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITO, RESULTADO PROVISÓRIO E PRAZO PARA
RECURSOS da prova Teórico-Objetiva dos cargos/funções de EDUCADOR FÍSICO do Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2024, de acordo com o cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito D C C B D D B E A B C A A D A B A D A C

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

NOME INSCRIÇÃO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Luis Carlos Peruzin 001 8,5

RECURSOS

Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado preliminar da prova teórica-
objetiva poderão fazê-lo até o dia 25 de março de 2024 e o julgamento do mesmo, caso existir, será
realizado no dia 26 de março de 2024.

  Mariano Moro(RS), 22 de março de 2024.

Irineu Fantin
Prefeito Municipal